РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТУРУНТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от  23 ноября 2011 г.                                                                                          №132
О внесении изменений в решение Совета Депутатов

от 12.11.2009г. №66 «Об установлении и введение в
действие земельного налога на территории муниципального
образования «Турунтаевское» сельское поселение
 с 1 января  2012года.

   В   соответсвии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, статьей 57, Федерального закона от 6.10.2003г. за  №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Турунтаевского сельского поселения РЕШАЕТ:
  Внести изменения в Положение  «О земельном налоге на территории Муниципального   образования «Турунтаевское» сельское поселение с 1 января 2012 года» следующие изменения:

I.
1) п.8а.-изложить в следующей редакции: освободить от уплаты налога в размере 50% от сумму налога исчисленного  согласно положения №1

-организации – в отношении земельных участков занятых потребительской кооперацией

II. Опубликовать настоящее Решение в СМИ.

III. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального  опубликования.

IV.В срок не позднее 3 дней с момента подписания направить решение в Финансовое управление, территориальные Межрайонные инспекции ФНС России по РБ.
V. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Муниципального Образования

«Турунтаевское» сельское поселение                                                                       В.И.Головин